mibi. Jo. xx. Jō cātat ecclia. O mūdī lāpas z
margarita pfulgida q resurrectōz xpi nūcian
do aploz apla fieri meruisti Quart' digi
tus man' mie dei fuit spūal' affectio siue pfe
ctio. q psistit in s̄ qd dic xps. Si vis pfectus
esse vade z vēde oia q habes z da paupibz. et
habebis thesaur' i celo. z veni seqre me. Ma
thei. xix. Hic ponit duo pūcta. s. vendere oia
Ecce paupras spūal. scdo seqre me. Ecce h
doctrina euāgelical. In his duobz psistit pfe
ctio spūal. Ista duo habuit excellēter beata
maria magdalena. Flā p' xpi ascēsiōne. qā tā
p xpo nō indigebat pecunijs vendidit qd qd
habuit z dedit pauperibz. s. posuit ad pedes
aploz iuxta xpi psiliū. Si vis pfect' eē zc. z re
trahit se in pua domo z viuebat manibz labo
rādo. qlibet die audita missa z smone ab ali/
q aploz. filabat lanāz linū. Auto. i epla hodi
erna. Quesiuit lanā z linū z opata est cōsilio
manuū suaz. Et seqt. Panum suā misit ad
fortia. s. laborādo. z digiti ei' apprehēderūt su
sum. Et seqt. Panē ociosa nō comedit. Pro
uer. vlt. Nulla g mulier dicat. o3 me ipaz tra
dere alicui vt pvideat mibi. Idē de moniali/
bus dicētibz. o3 me hze spēalē vt pvideat mi
bi. qz puent' nō suffic. zc. qz brā maria magda
lena z etiā s̄go maria. pvidebāt sibi filio suoz
ioseph manibz suis septē annis exul i egypto
filādo. texēdo. z suendo. Scdo seqbat' ipsum
pdicādo. Dicat de psecutiōe xpianoz i hieru
salem p' xpi ascēsiōne aliqz occidēdo. exulā
do. Et quia magdalena z martha z lazarus
erāt nobiles noluerūt publice eos occidere.
s. miserūt eos in quadā barcha sine puisione
aliq. sine velo. sine remis. vt sic submergeren
tur. S. brā magdalena facto signo crucis p
arboze dicēdo. In noīne p'ris. zc. z subito de
portu Jassa venerūt ad portū marsilie z ince
perūt pdicare p puinciā. Et habuit sanam
grām in labijs suis ppter s̄ q tot vicibz oscu
lata fuit xpi man' z pedes q puerit ad xpm
totā puinciā. Ecce spūalis deuotio. dic Egi
sippus doctor antiqu' q brā magdalena p'
puersionē nūqz respexit homies in facie nisi
xpm. Et interrogata de causa qre. Rndit q
ppter aspectuz hoim fecerat tot pctā. Dicat h
s̄ mulieres q qn sentiūt trāsire eqs statim fa
ciunt se ad fenestras. zc. Quint' digiti' est
celestialis fruitio. Dicat quō postpuersionē
puintie cogitauit quō posset ptemplari. z in
ciuitate aquensi orauit dicēs. Dñe Jhu xpe
recondoz q in domo marthe. ipsa satagebat.

et ego preplabar ad pedes tuos. et tu promissisti mihi. Maria optimam partem elegit quam non auferet. ab ea placeat tue maiestati hanc gratiam mihi dare statim angeli venerunt et portauerunt ipsam de aqua usque ad balinam et die noctuque ibi preplabatur. et non habebat ibi aquam. vinum. panem. neque herbas et ibi stetit ultra. xxxij. annos quod nihil comedit. De moyse reputatur ad multum quod xl. diebus in monte nihil comedit. etc. Si dicatur de quibus vivebat magdalena. dico quod de cibo celesti. Nam septem horis canonicis. scilicet matutinis. etc. angeli veniebant. et in quolibet hora cantantibus vocibus corpora libere eleuabant eam. quolibet eleuatio valebat unum bonum prandium. et sic septem vicibus edebat septem carnia. Et dicit beatus Thomas in. i. parte theologie. q. cvij. ar. i. et Gregorius super Job. quod locutio angelorum est secundum rem ad quam se applicat. et canitur iste angelorum est laudare deum de factis gratias magdalene. et reperietur ista carmina in hymnis hodiernis. Cum ipsa surgebat in media nocte de rupe ubi dormiendo faciebat penitentiam. primo flectebat genua et signabat se. quod crux est clavis que aperit celum. et incipiebat dicere Credo in deum. etc. post per nomen. et post Ave maria. etc. Et post matutinas preplando in suo spiritu. cogitans hac hora christus fuit captus. ligatus. et ductus ad domum anne. et finaliter cogitabat de christi opprobriis. Tunc descende bant angeli et eleuabant eam in aere cantantes. Lauda mater ecclesia lauda christi clementiam que septem purgat vicia per septiformem gratiam. et quando tenebant ipsam in altum remittebant eam ibidem. Ecce quilibet ei bono angelico vivebat. Secundo hora prima incipiebat orare et postea preplari. Cogitabat enim hora prima ductus est ihesus ad pylatum. traditus generibus multum accusatum. in collo percussit manibus ligatum. vultum dei spiritu lumine celi gratum. Et superfluebat de lacrimis. Et angeli ipsam eleuantes cantabant Maria soror lazari que tot commisit crimina ab ipsa fauce tartari redit ad vite limina. scilicet ad portas. Ipsa soror lazari de porta inferni venit ad portam paradisi. Hora tertia orans et contemplans. Crucifige clamitant hora tertia. etc. Nec senio fuit data christum ut inter latrones crucifigeretur. et Johannes annunciat virgini marie. quam ego consolata fui. Cogitate quomodo deficiebat. Et tunc angeli eam eleuantes cantabant. Post fluxu carnis scandalum fit ex lebetaria in vas translata gratie de vase contumelie. Post scandalum carnis de caldario inferni factum est vas gratie et paradisi etc. Hora sexta orabat preplando quod videbat christum in cruce suspensum. et petens potum. et quomodo matrem commisit Johi

In cogitans quomodo quomodo iam deficiebat angeli veniebant eleuando eam cantabant. Egra currit ad medicum. vas ferens aromaticum et a morbo multiplici sibi curat medici. Hora nona cogitabat. quomodo christus expirauit. et hely di. clamauit. in hac hora petre rupte sunt. Et cum quilibet defecisset angelus veniebant et eleuabant eam et cantando dicebant. Surgente cum victoria ihesus videtur ab inferis prima meretur gaudia quam pro ardebat ceteris. Dum christus resurrexit victoriose ista vidit eum primo. et ideo fuit ardentior in amando. Hora vespertina cogitabat quomodo christum deposuerunt de cruce. etc. Et sic ab angelis eleuabatur cantando. In thesauro reposita regis est dragma perdita gemarum lucis inclita de luto luci reddita. Ecce quomodo pradia habebat. et vos potestis habere cogitando in mysterijs christi passionis. Post hec cum sic transissent. xxxij. anni. angelus nunciauerunt sibi suam mortem. et tunc ipsa perijt gratia a christo ut angeli portarent eam ad sanctum matimum. et de manibus beati matimini concauit. Et quando vidit hostiam consecratam. dixit. Domine ihesu christe ego credo quod sic fuisisti in utero virginis et esisti in celo deo verus et homo. ita etiam in hac hostia. et in fide ista recipio vestrum gloriosissimum corpus. Et post completum vitam suam. et sua anima sanctissima ad christum est ducta. Cogitate si ista tamen excellentes creatura et gloriosissima sancta super omnes alias excepta virginis marie. noluit mori quousque concauit. Scitis quare. quia recordabatur de sibi christi dicens. Amem amem dico vobis nisi manducaueritis carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem. non habebitis vitam in vobis. Item Qui manducat carnem meam. et bibit meum sanguinem habet vitam eternam. Io. vi. Non fuit secura que usque concaueret. Post quomodo debet esse diligentes ad concaendum quilibet anno. cum sit expressus preceptum quolibet anno in pasce concaere. sed de bono consilio etiam in magnis festiuitatibus. Hic est cibus gloriosus que ducit ad vitam eternam. Hic post quomodo christus manum sue mie aperuit iopi. Placeat ei quod eius sanctissimis orationibus habeamus hanc remissionem peccatorum. et in futuro gloriam eternam.

De sancto Jacobo apostolo

Quiescit in templum
 scilicet in domino. ad Eph. ij. Recitatur autem in epistola hodierna. etc. Pro breui declaratione huius sibi et introductione materie nostre sciendum quod inuenitur in sacra scriptura satis clare ista differentia inter vitam bonorum iustorum et malorum. quod vita iustorum bonorum spiritus crescit et augmentatur. malorum vero decrescit et minuitur. Dicit enim textus. Iustorum autem semita. id est. stricta.